Взыскать с Нарышкина Сергея Михайловича в доход Федерального бюджета 

государственную пошлину в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

Перечислить с депозитного счета Арбитражного суда города Москвы ФБУ 

РФЦСЭ при Минюсте России денежные средства в размере 22 899,34 (двадцать две 

тысячи восемьсот девяносто девять) рублей 34 копейки, внесенные за проведение 

судебной экспертизы от 05.05.2022 г. №1902/23-3-22, счет от 06.05.2022 г. № 00514, по 

платежным поручениям № 481 от 09.12.2021 г. и № 313355 от 02.03.2022 г. 

Определение может быть обжаловано в арбитражный суд Девятый арбитражный